通过深交所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足 119,500.00 万元

的部分由主承销商余额包销。本次发行可转换公司债券募集资金由中汇会计师事

务所（特殊普通合伙）进行验资，并出具了《验资报告》（中汇验字[2023] 9625 号）。

（二）可转债上市情况

经深交所同意，公司可转债于 2023 年 11 月 9 日起在深交所挂牌交易，债券

简称“震裕转债”，债券代码“123228”。

（三）可转债转股价格调整情况

1、“震裕转债”的初始转股价格为 61.57 元/股。

2、公司于 2024 年 2 月 26 日召开第四届董事会第二十八次会议，审议通过了

《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，并同意将该议案提

交公司 2024 年度第一次临时股东大会审议；公司于 2024 年 3 月 13 日召开 2024

年度第一次临时股东大会，并于同日召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过

了《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，同意公司向下修正“震裕转

债”的转股价格，震裕转债的转股价格将由 61.57 元/股调整为 54.58 元/股，调整后

的转股价格自 2024 年 3 月 14 日起生效。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 14 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向下修正可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2024-020）。

3、根据《宁波震裕科技股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债

券 募集说明书》规定与 2023 年年度利润分配方案，震裕转债的转股价格由 54.58

元/股调整为 54.54 元/股，调整后的转股价格自 2024 年 5 月 28 日起生效。具体内

容详见公司于 2024 年 5 月 21 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于震裕转债转股价格调整的公告》（2024-055）。

截至本公告披露日，“震裕转债”的转股价格为 54.54 元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2024 年第二季度，“震裕转债”因转股减少 544 张（票面总金额 54,400 元人民

币），转股数量为 987 股，截止 2024 年 6 月 28 日，“震裕转债”剩余可转债数量

11,949,456 张，剩余可转债票面总金额为 1,194,945,600 元。公司 2024 年第二季度

因“震裕转债”转股形成的股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年 3 月 29日）
本次转股

增加数量

（股）

其他变动

（股）

本次变动后

（2024 年 6月 28日）

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

一、限售条

件流通股 /

非流通股

40,624,815 39.52% - -5,820,960 34,803,855 33.86%

首发后限售

股
9,702,850 9.44% - -9,702,850 0 0%

高管锁定股 30,921,965 30.08% - 3,881,890 34,803,855 33.86%

二、无限售

条件流通股
62,158,035 60.48% 987 5,820,960 67,979,982 66.14%

三、总股本
102,782,85

0
100% 987 - 102,783,837 100%

注：本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他事项

投资者如需了解“震裕转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2023 年 10 月 18

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《宁波震裕科技股份有限公司创业板

向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。敬请广大投资者注意投资风

险。

四、备查文件

1、发行人股本结构表（按股份性质统计）（300953）；

2、发行人股本结构表（按股份性质统计）（123228）。

特此公告。

宁波震裕科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 2 日